Администрация

муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января 2022 года                                                          №18

В соответствии с федеральными законами от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Запорожского сельского поселения, в целях организации мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального образования муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об организации планирования и реализации мероприятий по поддержанию в военное время устойчивого функционирования предприятий, учреждений и организаций, расположенных в границах муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1)
2. Утвердить план мероприятий по поддержанию в военное время устойчивого функционирования предприятий, учреждений и организаций, расположенных в границах муниципального образования Запорожское сельское поселение (Приложение 2).

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений разработать и принять соответствующие нормативные правовые акты, утвердить планы мероприятий по поддержанию в военное время устойчивого функционирования объектов.
4. Опубликовать данное постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              О. А. Матреничева

Исп.: Баскакова М.В. (881379)66-418

Разослано: Дело – 2; прокуратура – 1, МКУ "ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ ГОиЧС

О поддержании устойчивого функционирования организаций в границах муниципального образования муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области